
LAMPAANJOEN VIEHELUPA 

VIEHEKALASTUSKAUSI JA LUVAT 

Viehekalastuskausi on vuosittain 1.5-31.8 ja 1.12-31.12. Välillä on lakisääteinen rauhoitus. Kalastusluvan 

myynnin edellytyksenä on voimassa oleva kalastonhoitomaksu. Kalastonhoitomaksua eivät tarvitse alle 

18-vuotiaat eikä yli 65-vuotiaat henkilöt.  

Kalastusluvan hinnat ovat: vuorokausilupa 12 €/24 tuntia, alkaen lupaan merkitystä kellonajasta, 25 

€/viikko ja 40 €/kausi (kalenterivuoden loppuun). Alle 12 vuotiaat saavat kalastaa vanhemman mukana 

veloituksetta.  Kalastuslupia myy Neste-huoltoasema Pielavesi p.017-861 213. Voit maksaa luvan myös 

Pielavesi-Nilakan kalatalousalueen tilille FI67 5342 0120 0870 81. Täytä viestiosaan Lampaanjoki, 

henkilön nimi jos muu kuin luvan maksaja, lupamuoto ja päivämäärä koska lupa alkaa. 

LUPA-ALUE JA KALASTUSVÄLINEET 

Lupa-alueeseen kuuluu Lampaanjoki Juurikkalahdentien sillasta Paasikosken alle, osa Leppikoskesta, 

Pitkäkoskesta ja Kissakoskesta, yhteensä noin 12 km (Karttaliite toisella puolella). Lampaanjoki luetaan 

lohipitoiseksi vesistöksi, jossa koukkukalastus matosyöttiä käyttäen on kielletty kalastuslain nojalla. 

Luvallisia kalastusvälineitä ovat uistin, perho ja pilkki. Tahnan käyttö syöttinä on kielletty. Yksi lupa 

oikeuttaa käyttämään vain yhtä viehettä ja kalastusvälineen on oltava kalastajan kädessä. Saalismäärä 

on rajoitettu 3 lohikalaan vuorokaudessa. 

Kalastus veneestä on sallittu, mutta airoja ja melaa lukuun ottamatta muita apuvälineitä, kuten 

moottoria, ankkuria tai muita veneen kulkuun vaikuttavia välineitä ei saa käyttää. 

KALASTUS RANNALTA 

Jokainen kalastaja liikkuu alueella omalla vastuullaan. Kalastaessasi rannalla liikut jokamiehen 

oikeudella. Kalastusta harjoitettaessa on vältettävä kaikkea sellaista, joka aiheuttaa rannan omistajalle 

haittaa tai häiriötä. Älä käytä piha-alueita tai yksityisteitä joella kulkemiseen. Älä jätä perkausjätteitä, 

papereita tai muita roskia rannoille vaan vie ne mukanasi.  Älä kalasta asutuilta rannoilta tai aiheuta 

häiriötä ranta-asukkaille. Vain siten voimme jatkaa kalastusta yhteisluvalla myös tulevaisuudessa.  

VALVONTA 

Lupa-alueen kalastusta valvovat Pielaveden kalastusalueen asettamat kalastuksenvalvojat. Jos joku 

tavataan kalastamasta ilman lupaa, on kalastuksenvalvojalla oikeus takavarikoida käytetyt pyydykset ja 

saatu saalis. Kalastuksenvalvoja voi harkintansa mukaan peruuttaa kalastusluvan, mikäli kalastaja rikkoo 

lupaan liittyviä kalastusmääräyksiä tai kieltäytyy noudattamasta kalastuksenvalvojan antamia ohjeita. 

LAKIMUUTOKSET 1.1.2016 

Kalastusasetuksen mukaan rasvaeväleikatun järvitaimenen alamitta on vuoden 2016 alusta 50 cm ja 

harjuksen 35 cm. Taimen, jolla on rasvaevä, on KOKONAAN RAUHOITETTU.  Alamittainen tai rauhoitettu 

kala on laskettava vapaaksi elävänä tai kuolleena.  Tiedustelut: Lampaanjoen joki-isäntä  

Heikki Partanen 0440-378 829 
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